АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 августа 2022 г.                               № 2312

О подведении итогов

смотра-конкурса «Лучшая учебно-материальная база

 по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям предприятий, организаций

и учреждений городского округа город Михайловка Волгоградской области

в 2022 году»

В целях определения лучшей учебно-материальной базы по состоянию

работы в вопросах подготовки различных категорий населения к действиям в

чрезвычайных ситуациях мирного и военного времени (далее – УМБ), с

последующим распространением передового опыта и выработки рекомендаций

по совершенствованию УМБ, администрация городского округа город

Михайловка Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т:

1.    Утвердить Состав комиссии по подведению итогов смотра-конкурса

«Лучшая учебно-материальная база по гражданской обороне и чрезвычайным

ситуациям предприятий, организаций и учреждений городского округа город

Михайловка Волгоградской области в 2022 году» согласно приложению.

2. Комиссии до 01 сентября 2022 года рассмотреть представленные

материалы по смотру-конкурсу «Лучшая учебно-материальная база по

гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям предприятий, организаций и

учреждений городского округа город Михайловка Волгоградской области в 2022

году»

3.  Начальнику отдела по делам ГО и ЧС администрации городского

округа город Михайловка Волгоградской области до 05 сентября 2022 г.

представить отчетные материалы муниципального этапа смотра-конкурса

«Лучшая учебно-материальная база по гражданской обороне и чрезвычайным

ситуациям предприятий, организаций и учреждений городского округа город

Михайловка Волгоградской области в 2022 году» в Главное управление МЧС

России по Волгоградской области для участия в региональном этапе смотра-

конкурса «Лучшая учебно-материальная база по гражданской обороне и

чрезвычайным ситуациям предприятий, организаций и учреждений

Волгоградской области».

 4.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания,

подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте

городского округа город Михайловка Волгоградской области.

 4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на заместителя главы городского округа по социальному развитию О.Ю.

Дьякову.

Глава городского округа  А.В. Тюрин

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского округа город Михайловка

Волгоградской области

от 29.08.2022 г.        № 2312

СОСТАВ КОМИССИИ

по подведению итогов смотра-конкурса «Лучшая учебно-материальная база

по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям предприятий, организаций

и учреждений городского округа город Михайловка Волгоградской области

в 2022 году»

Председатель комиссии:

Дьякова

Ольга Юрьевна

Члены комиссии:

Суворов

Дмитрий Александрович

-

-

заместитель главы городского округа по

социальному развитию

начальник отдела по делам ГО и ЧС

администрации городского округа

город Михайловка Волгоградской области;

Лобов

Сергей Владимирович

-

заместитель начальника отдела по делам

ГО и ЧС администрации городского округа

город Михайловка Волгоградской области;

Озерин

Александр Николаевич

- инспектор по гражданской обороне

МКУ «Единая дежурная диспетчерская служба»;

Наумова

Надежда Васильевна

- начальник отдела по образованию

администрации городского округа

город Михайловка Волгоградской области;

Фимин

Сергей Владимирович

- заместитель начальника отдела по образованию

администрации городского округа

город Михайловка Волгоградской области.